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II. Halit Aydın Bilim ve Araştırma Ödülleri  

Ödül Takdim Töreni 

7 Kasım 2018’de  

İAÜ Halit Aydın Kampüsü’nde Gerçekleştirildi… 

 

          Devlet Eski Bakanı Prof. Dr. Mustafa Said Yazıcıoğlu, AB Eski Bakanı 

Egemen Bağış, Diyanet İşleri Başkanlığı Din Eğitimi Dairesi Eski Başkanı 

Şükrü Öztürk, İAÜ TARMER Kurucu Müdürü Prof. Dr. M. Saim Yeprem, 

Gazeteci-Yazar Hüseyin Albayrak, Maçka İlçe Millî Eğitim Müdürü Orhan 

Topal, Maçka Merkez Camii Din Görevlisi ve Müftü Halit Aydın'ın Talebesi 

Burhan Yıldız, Müftü Halit Aydın'ın Eşi Sabire Aydın, İstanbul Aydın 

Üniversitesi Mütevellî Heyet Başkanı Dr. Mustafa Aydın, İAÜ Rektörü 

Prof. Dr. Yadigar İzmirli gibi isimlerle birlikte çok sayıda akademisyenin, 

dereceye giren araştırmacıların, Halit Aydın'ın yakın ve akrabalarının, 

basın mensupları ile öğrencilerin katıldığı II. Halit Aydın Bilim ve 

Araştırma Ödülleri; 7 Kasım 2018 Çarşamba günü İstanbul Aydın 

Üniversitesi Halit Aydın Kampüsü A Blok Konferans Salonu'nda 10.30-

12.30 saatleri arasında gerçekleştirildi. 
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          Bilimsel araştırmalara, özgün akademik üretimlere son 
derece önem veren İstanbul Aydın Üniversitesi Mütevellî Heyet 
Başkanı Dr. Mustafa Aydın'ın öncülüğünde başlatılan Halit Aydın 
Bilim ve Araştırma Ödülleri; Türkiye'de özgün ve bilimsel 
çalışmaların gelişimine katkı sağlayarak akademik çalışmaları 
teşvik etmek amacıyla iki yılda bir düzenlenmektedir.  
 
          İstanbul Aydın Üniversitesi Toplumsal Araştırmalar 
Uygulama ve Araştırma Merkezi TARMER'in sosyo-kültürel 
çalışmaları kapsamında 2015-2016 eğitim öğretim yılında 
birincisi düzenlenen Halit Aydın Bilim ve Araştırma Ödülleri; 
Türkiye'de özgün ve bilimsel çalışmaların gelişimine katkı 
sağlayarak akademik çalışmaları teşvik etmek amacıyla organize 
edilmiştir. 
 
      I. Halit Aydın Bilim ve Araştırma Ödülleri'nin çalışma 
konusu "Çok Kültürlülük ve Küreselleşme Tartışmaları Bağlamında 
Türkiye'nin Sosyo-Kültürel Değişim Süreci" olmuş; 2017 yılı içinde 
organize edilen II. Halit Aydın Bilim ve Araştırma Ödülleri'nde 
ise "Son Beş Yılda Türkiye'de Boşanmaya Etki Eden Faktörler ve 
Sonuçları" konusu çalışma alanı olarak belirlenmiştir. 
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TARMER-İAÜ PR Atölyesi Ortaklığıyla 

26 Kasım 2018’de  

“İletişim Kazaları Söyleşisi” Düzenlendi… 

 

Tiyatro ve Drama Eğitmeni, Sanat Yönetmeni 

Sn. Ömer YILDIRIM, 

26 Kasım 2018 Pazartesi günü 

İstanbul Aydın Üniversitesi Halit Aydın Kampüsü'nde 

İAÜ TARMER ve İAÜ PR ATÖLYESİ ortaklığıyla 

"İletişim Kazaları" başlıklı bir konferans verdi… 

  

"Aynı Dili Konuşarak Anlaşamaz Hale Geldik..! 

İyi Ama NEDEN..?" 
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Söyleşide; insanın en temel ihtiyaçlarından biri olan 

iletişim sürecinde yaşanan problemleri anlamak adına, birçok 

önemli soruya yanıt arandı… 

 

Yanıt aranan temel sorular ise şunlar oldu… 

Niye iletişim kurarız? İletişim araçlarını (ses, yazı ve 

jestler) nasıl kullanıyoruz? Rotası kaybolan kelimeler, hangi 

iletişim kazalarına sebep oluyor? Neden aynı dili konuşup farklı 

şekilde anlıyoruz? Nasıl güzel konuşuruz? Neden 

anlaşamıyoruz? 

Etkili konuşmamıza ve konuşma eğitimi almamıza 

rağmen, neden ikna edemiyoruz? Samimi olma ile rol yapma 

arasındaki temel paradoks nedir? Hangi büyülü kelimeler bizi 

kurtarır? Neden çözüm için toplanıp çözümsüz kalkıyoruz? 

Bakış açılarımız sabit, önyargılarımız çok güçlü. Bunu 

nasıl aşabiliriz? Kelimelere hapsettiğimiz duygularımız neler? 

Yalan söyleyen nasıl belli olur? İletişimin geleceği nokta neresi 

olabilir?  

Neden androidler insanlaşırken insanlar androidleşiyor? 
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Engelli Bireylerin  

Sosyal Yaşamlarını Kolaylaştıran 

Yerel Yönetim Projeleri 1. Panelinde 

Belediye Başkanları Konuşmacı Oldu… 

 

 

           

          Birleşmiş Milletler tarafından uluslararası bir gün olarak 

kabul edilen '3 Aralık Dünya Engelliler Günü' dolayısıyla, İstanbul 

Aydın Üniversitesi Engelsiz Yaşam Uygulama ve Araştırma 

Merkezi ve İstanbul Aydın Üniversitesi Toplumsal Araştırmalar 

Uygulama ve Araştırma Merkezi ortaklığıyla düzenlenen "Engelli 

Bireylerin Sosyal Yaşamlarını Kolaylaştıran Yerel Yönetim 

Projeleri" başlıklı panel; 29 Kasım 2018 Perşembe günü 

üniversitemizde gerçekleştirildi. 
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İzmir Balçova Belediye Başkanı Sn. Mehmet Ali ÇALKAYA, 

Malatya Yeşilyurt Belediye Başkanı Sn. Mehmet ÇINAR, İstanbul 

Bağcılar Belediye Başkanı Sn. Lokman ÇAĞIRICI'yı temsilen 

Bağcılar Belediyesi Başkan Yardımcısı Sn. Av. Mehmet ŞİRİN, 

Bursa Nilüfer Belediye Başkanı Sn. Mustafa BOZBEY'i temsilen Sn. 

Av. Nilgün BERK'in panelist olarak katıldığı pragrama çok sayıda 

yerel yönetici iştirak etti... 

   İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörü Sn. Prof. Dr. Yadigâr 

İZMİRLİ'nin açılış konuşmasını yaptığı panelde, İAÜ Tıp 

Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Bölümü Histoloji ve Embriyoloji 

Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Sn. Prof. Dr. Ayhan BİLİR de “Hücre, 

Embriyo ve Engellilik” başlıklı bir sunum gerçekleştirerek; engelli 

doğumları olmadan önce alınması gereken tedbirlere yönelik 

önemli bilgiler verdi... 
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          Akabinde geçilen panelin moderatörlüğünü ise; Aile, 

Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Engelli ve Yaşlı Hizmetleri 

Eski Kurucu Genel Müdürü ve İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü Öğr. Gör. Sn. Dr. Aylin 

ÇİFTÇİ yaptı. Programda konuşarak İzmir Balçova Belediyesi'nin 

"engellileri sosyal yaşama dahil edebilmek" noktasındaki 

çalışmalarını paylaşan İzmir Balçova Belediye Başkanı Sn. 

Mehmet Ali ÇALKAYA, "Engelli vatandaşlarımızı sosyal hayata 

intibak ettirmek noktasında, ciddi bir hassasiyet göstermek 

durumundayız." dedi. Üniversitemizin önemli araştırma 

merkezlerinden Engelsiz Yaşam Uygulama ve Araştırma Merkezi 

İAÜ EYPRO ile Toplumsal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma 

Merkezi İAÜ TARMER işbirliğiyle 3 Aralık Dünya Engelliler Günü 

dolayısıyla düzenlenen Engelli Bireylerin Sosyal Yaşamlarını 

Kolaylaştıran Yerel Yönetim Projeleri Panel'inde Malatya 

Yeşilyurt Belelediyesinin bu alandaki faaliyetlerini anlatan 

Malatya Yeşilyurt Belediye Bşk. Sn. Mehmet ÇINAR; "Sen 

Gelemiyorsan Biz Geliyoruz!" sloganı ile engelli vatandaşların 

evlerine gidilerek gerçekleştirilen eğitim merkezli "Tut Elimden 

Projesi"nin detaylarını aktardı. Diğer konuşmacıların da kendi 

belediye faaliyetlerini aktardıkları panelde İstanbul Bağcılar 

Belediye Başkanı Sn. Lokman ÇAĞIRICI’yı temsilen panelist olan 

Bağcılar Belediye Başkan Yardımcısı Sn. Av. Mehmet ŞİRİN 

"Engelliler Sarayı"nı, Bursa Nilüfer Belediye Başkanı Sn. Mustafa 

BOZBEY’i temsilen konuşan Sn. Av. Nilgün BERK ise "Bizim Ev 

Projesi"ni anlattı...  
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Müdür Yardımcısı:  
Tel: 
E-mail: 
 

 

“Çocuk İstismarı ve Toplumsal Farkındalık Çalıştayı”nın 

Hazırlıkları Başladı… 

 

‘Çocuk istismarı’ konusu, son yıllarda yaşanan ve toplumumuzu derinden 
etkileyen acı olaylar sebebiyle ülkemizin önemli meselelerinden biri haline gelmiştir. 
Dünya Sağlık Örgütü (WHO) çocuk istismarını, ‘çocuğun sağlığını, fiziksel gelişimini 
olumsuz yönde etkileyen; bir yetişkin, toplum veya ülkesi tarafından bilerek ya da 
bilmeyerek yapılan davranışlar’ şeklinde tanımlamaktadır. Örgütün verilerine göre 
dünyada 1-14 yaş grubundaki 40 milyon çocuk, istismar veya ihmale uğramakta; 
desteğe ihtiyaç duymaktadır.  

TARMER tarafından düzenlenen ve 23 Ocak 2019’da gerçekleştirilecek olan 
“Çocuk İstismarı ve Toplumsal Farkındalık Çalıştayı”nın açılış sunumu, Çocuk 
İstismarını ve İhmalini Önleme Derneği Başkanı Prof. Dr. Bahar Gökler tarafından 
gerçekleştirilecek, konu uzmanlarca gün boyu analiz edilecektir. 
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Tevekkül Karman Vakfı Tarafından Düzenlenen 

“Savaşın Tehditleri ve Barışın Fırsatları: Yemen” 

Konferansına İştirak Ettik… 

 

          Tawakkol Karman Vakfı tarafından düzenlenen, Yemen 

krizinin ele alındığı ve iç, dış, bölgesel ve uluslararası sorunların 

masaya yatırıldığı "Yemen: Savaşın Tehditleri ve Barışın 

Fırsatları" Konferansı’na iştirak ettik. 

          Konferansta konuşan Vakıf Başkanı ve Nobel ödüllü 

aktivist Tawakkol Karman; Yemen'i konuşmak üzere bir araya 

geldiklerini, Yemen Sorunu’nun bölgesel açıdan büyük önem 

taşıdığını ifade etti. Karman, Yemen'in 4 yıldır son derece zorlu bir 

süreç yaşadığını dile getirerek, "Savaşın ve darbenin sonunda bu 

acılar çekiliyor. Yemen'in, Yemenlilerin var olan zorlu sürece karşı 

ne kadar direndiklerini biliyoruz. Bu önemli olmasının yanı sıra 

son derece tehlikeli bir durum da arz ediyor. Bu, bir kargaşaya 

sebebiyet veriyor. Orada silahlı grupların oluşmasına sebebiyet 

veriyor. Bu da tehlike arz etmektedir." diye konuştu. 
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“90. Yılında Cengiz Aytmatov” Başlıklı Anma Programına, 

“Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin  

35. Kuruluş Yılı Kutlamaları”na 

ve  

“İş Yerinde Mutluluk ve Motivasyon Semineri”ne Katıldık… 

 

TARMER olarak 

İAÜ Edebiyat Fakültesi tarafından düzenlenen 

"Doğumunun 90. Yılında Cengiz Aytmatov" 

başlıklı anma törenine, 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 35. Kuruluş Yılı Kutlamaları”na 

ve  

“İş Yerinde Mutluluk ve Motivasyon Semineri”ne, 

katılarak farklı konular hakkında bilgi aldık…    
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